
Pievienojies

REVO- atkārtoti

lietojamo

glāžu sistēmai!

Iepazīsti mūsu piedāvājumu



Mūsu misija

Mēs, SIA Depozīts, specializējamies atkārtoti
lietojamo trauku ieviešanā pasākumos un izklaides
vietās.

Sadarbībā ar Cup Revolution Kft., izstrādājam un 
ieviešam Latvijā digitālu risinājumu, kas straujiem
soļiem aug visā Eiropā. 

Ilgtspējība nozīmē atkārtotu izmantošanu. 

Mēs darbojamies sistēmā, kas atbalsta ilgstošu
produkta lietošanu un apriti, samazinot atkritumus
festivālos, sporta pasākumos un pasākumu norises
vietās. 



REVO token- žetonu sistēma

REVO token ir digitāls risinājums, kas radīts, lai atvieglotu atkārtoti lietojamo trauku ieviešanu 
uzņēmējiem un lietošanu apmeklētājiem. 

Aplikācija ir viegli lietojama un pārskatāma, kas pieejama ikvienam, noņemot pēc iespējas lielāku slogu 
no mūsu partneru pleciem.

1. Lejupielādē 2. Izmanto 3. Glabā to savā telefonā! 



Izvēlies savam biznesam atbilstošāko glāžu

sistēmu

Vienota sistēma

Atvērta sistēma, kur tiek lietotas
universālas glāzes ar aprites

apzīmējumu, ko var nodot pie kāda no 
mūsu sadarbības partneriem. 

Glāzes ir iespējams arī personalizēt, 
saglabājot to lietošanu vienotajā

sistēmā.

Slēgta sistēma

Paredzēta vienas teritorijas vai
pasākuma ietvaros, saņemot un nododot

glāzi konkrētos punktos.

Glāzes tiek personalizētas un pielāgotas
klienta vēlamajam dizainam. 



Atkārtoti lietojamas glāzes

RevoCup atkārtoti lietojamās glāzes
festivāliem un lieliem pasākumiem.

Piedāvājumā četri dažādi izmēri:

Stingras un triecienizturīgas

Izgatavotas no augstas kvalitātes PP 
(polipropilēna) materiāla

Grafiku var pielāgot konkrētā notikuma, festivāla, pilsētas vai
zīmola tēlam.

Etiķetes tiek montētas pie glāzes ar IML (etiķetes ievietošanu 
veidnē) metodi, ko nav iespējams noņemt.

Drukas kvalitāte nezūd pat pēc 500 mazgāšanas reizēm. 

Produkti atbilst ES noteiktajiem standartiem-
KOMISIJAS REGULA (ES) Nr. 10/2011



Norēķināties par glāzi iespējams šādos veidos

Digitāls žetons- lejuplādējot REVO token aplikāciju un, nododot dzēriena glāzi, ar REVO POS termināli, 

bārs “izsniegs” digitālo žetonu vai, ja glāze netiek nodota, no kartes tiek ieturēta glāzes vērtība.

Fizisks žetons- pērkot dzērienu, apmeklētājs samaksā par glāzi un pēc nodošanas, saņem žetonu.

Ja 72h laikā glāze netiek nodota, digitālais žetons tiek dzēsts un glāze paliek lietotāja īpašumā. 



POS termināļi

REVO token POS termināļa
interfeiss ir vienkāršs un viegli
saprotams, tā lietošanu var apgūt
uzreiz.

Mūsu ierīces darbojas ar QR 
kodiem,  lai palielinātu
pakalpojuma ātrumu.

Jums ir iespēja nepārtraukti
uzraudzīt un pārbaudīt darījumus
visos POS termināļos, izmantojot
administratora interfeisu. 

Kļūstot par mūsu partneri, jūs saņemsiet
šādus pakalpojumus RevoToken aplikācijai:

• POS termināļu nodrošināšana katrai kasei

• Personāla apmācība

• Tehniskais atbalsts

• Administratora interfeiss ar detalizētiem 

pārskatiem



Mazgāšana
Glāžu mazgāšana tiek veikta mūsu telpās ar
modernākajām tehnoloģijām, nodrošinot
tīrību, dezinfekciju un žāvēšanu, kas iznīcina
iespējamību rasties pelējumam un citām
nelabvēlīgām baktērijām. 

Mūsu trauku mazgājamā mašīna ir HOBART® 
ražotāja, kas speciāli uzstādīta un pielāgota
plastmasas trauku mazgāšanai. 

Tīrās glāzes piegādājam ilgmūžīgā kastē ar
ērti atveramu vāku bez sekundārā
iepakojuma. Izlietotās glāzes pēc pasākuma
arī tiek savāktas šajās pašās kastēs. 



Ieguvumi, pievienojoties REVO token

Nav nepieciešams ieguldīt lielus finansiālos līdzekļus pirms pasākuma

Bezskaidras naudas norēķinu ieviešana pasākumā, palielinot drošību

Pazūd interese “zagt” glāzes no citiem apmeklētājiem

Veicina glāžu atgriešanu pasākumā un pēc tā

Iekļautas REVO sistēmas izmaksas (tranports/ uzglabāšana/ mazgāšana/ 
administrēšana/ REVO vietņu uzturēšana).



Sazinies ar mums!

E: sales@depozitatrauki.lv
M: +371 27727222

www.depozitatrauki.lv
www.cuprevolution.lv

http://www.depozitatrauki.lv/
http://www.cuprevolution.lv/

